2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	04.05.2018
	№
	[bookmark: _GoBack]380

	г. Верхняя Пышма

	О внесении изменений в Перечень должностей  муниципальной службы администрации городского округа Верхняя Пышма , при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В связи с кадровыми изменениями в администрации городского округа Верхняя Пышма, руководствуясь Уставом городского округа Верхняя Пышма, администрация городского округа Верхняя Пышма

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести в Перечень должностей муниципальной службы администрации городского округа Верхняя Пышма, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный постановлением администрации городского округа Верхняя Пышма от 13.05.2016 № 596
(в редакции от 02.05.2017 № 275), следующие изменения:
1) строки 8, 9, 10, 11, 15, 16 изложить в следующей редакции:

	№
п/п
	Наименование подразделения
	Наименование должности

	8.
	Отдел социальной  политики
	Начальник отдела

	9.
	Комитет экономики и муниципального заказа
	Председатель комитета
Заместитель председателя комитета

	10.
	Отдел городского хозяйства и охраны окружающей среды
	Начальник отдела
Ведущий специалист

	11.
	Отдел бухгалтерского учета и отчетности
	Начальник отдела

	15.
	Управление делами
	Начальник управления

	16.
	Служба по развитию потребительского рынка
	Главный специалист

2) дополнить строками 22 и 23 следующего содержания:

	N
п/п
	Наименование подразделения
	Наименование должности

	22.
	Отдел муниципального заказа комитета экономики и муниципального заказа
	Ведущий специалист

	23.
	Отдел прогнозирования и мониторинга социально-экономического развития комитета экономики и муниципального заказа
	Начальник отдела

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное Знамя», на официальном интернет-портале правовой информации городского округа Верхняя Пышма (www.верхняяпышма-право.рф), на официальном сайте городского округа Верхняя Пышма (movp.ru).

Глава администрации
	И.В. Соломин

Вр-129668
Вр-129668